עמדה לפני הפוסקים, מאחר ומציאות חדשה זו לא הייתה קיימת לפני כן לכן לא זכתה לעיסוק נרחב בעולם ההלכה הקודם, בין הפוסקים הספרדיים הראשונים⁷ שהתייחסו לסוגיה זו בצורה רחבה ומקיפה מתוך מגמה לנתח את המציאות החדשה, היה הרב רפאל אהרון בן שמעון בספרו 'ומצור דבש' ששימש כרב בקהיר אשר במצרים, שיצא לאור בשנת תרע"ב-1912 (אולם כבר בשנת תרנ"ו-1896, החל לעסוק בענייני החשמל). כפי שאמרנו לעילי -שמלאכה לא פשוטה עמדה לפני אותם פוסקים שהם מבחינת החלוצים ההולכים לפני המחנה, תחושה זו, תחושתו של הפוסק העוסק בנושא טכנולוגי חדש הבא לפתחו, יכולים אנו לחוש מתשובתו של הרב ר"א בן שמעון- בה נשאל בעניין הדלקת החשמל ביו"ט (שו"ת 'ומצור דבש' חלק או"ח סימן ח עמוד כג):